2021年 12月 10日

各     位

                     会社名    株式会社 ＰＬＡＮＴ

                     代表者名   代表取締役社長 三ッ田 佳史

                            （コード番号：7646 東証第一部）

                     問合せ先   専務取締役 山田 准司

                                （TEL  0776－72－0300）

組織変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更を行うことを決議いたしましたので、下記

のとおりお知らせいたします。

何卒ご高承の上、今後ともよろしくご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

１． 実施日

2021年 12月 17日

２．主な組織変更の内容

  今回の組織変更により、中期経営計画の重点施策である「ＰＢ」を強化するとともに、従来

からの課題でもある「価値の発信」を積極的に推進すべく「ブランド戦略本部」を新設いたし

ます。

「ブランド戦略本部」は、店舗内装・商品・販促物のデザインを担当する「グランドデザイン

部（新設）」と、ＰＢ商品や新サービス等の販促企画・ブランディングを担当する「マーケティ

ング部（新設）」を統括します。

それに伴い、既存の「ブランド事業本部」は「ＰＢ開発本部」に名称を変更します。

これにより６本部体制から７本部体制へ変更となります。

 ＊別紙組織図参照

                                       以 上